¹ *om.* DM

² Unb- X

³ Gebeardo RXWBPHQA; Gebbardo C; Gebeardo LNZT

⁴ Vrb. – Const. *om.* S

⁵ *ss* A, *om.* X

⁶ siquidem C(? *over erasure*)LSBPZTHQA; si RX; siquidem non W; *om.* N

⁷ acceperint et si ep. ipsos *om.* QA

⁸ acceperint et si episcopos ipsos simoniacos *add.* B, *om.* CRSNPHTA; simoniacos *originally after* ordines ipsos, *but marked to be moved here* H

⁹ religiosior A

¹⁰ uisa CRNBZTH; iussa QA

¹¹ nisi CRNBZTHQ; non A

necessitas et utilitas maxima flagitauerit, et ipsorum sancta conuersatio promeruerit, et hoc tamen ipsum rarius cum cautela est precipua concedendum.

ID 6.406 as CB Urban 38b, cf above 1.67.1; C 9 q 1 c 4

42

Decretum Gregorii septimi¹ et Urbani secundi. De filiis sacerdotum

Presbiterorum filios a sacri altaris ministeriis remouendos decernimus², nisi aut in cenobiis, aut in canonicis regularibus religiose probati fuerint conuersari³.

ID 6.410, cf CB Urban 47 (ii), C.Melfi; IP 3.51; +D 56 c 1

¹ Dec. Greg. sept.] Greg. S

² decernimus CRSWNPZTQABodl; decreuimus BH

³ -ari CRDBZTHQA; -arii N

43

Urbanus secundus abbati sancti Rufi¹. De stabilitate canonicorum regularium

Statuimus ne professionis² canonicis quispiam³ postquam Dei⁴ uice super caput sibi hominem imposuerit, alicuius⁵ leuitatis instinctu uel districtioris religionis obtentu ex eodem claustro audeat sine abbatis⁶ totius⁷ congregationis permissione discedere, discedentem uero nullus abbatum uel episcoporum et nullus monachorum sine communi litterarum cautione suscipiat.

ID 6.411; C 19 q 3 c 3

¹ ab. S. Rufi *after* regularium S; Rufi *after corr. and also in mg.* Z

² *corr. fr.* -nes R

³ quispiam CRNBZTHQ; quis *and lacuna* A

⁴ *erasure follows* Z

⁵ -li- ss A

⁶ -atis CRDBPZTHQA; -ati N

⁷ totius CLRXSWNBP; totiusque C²?ZTHQA

44

Urbanus Hugoni Lugdunensi¹ archiepiscopo². De ordinatis a non³ suis episcopis

Lugdunensis⁴ parrochie clericos quos contra statuta canonum ab alterius parrochie episcopis ordinatos litterarum tuarum significatione monstrasti⁵, cum graduum suorum honore recipere religionis tue⁶ prudentia poterit, si eos alias canonicis et sine prauitate aliqua ordinatos constiterit, si tamen eorum uitam probabilem id indulgentie perspexeris⁷ promereri. Legimus⁸ quippe sanctum Epyphanium episcopum ex dyocesi sancti Iohannis Chrisostomi [fo.159ra] quosdam clericos ordinasse, quod⁹ sanctus uir omnino¹⁰ non fecisset¹¹, si eis detrimentum fore perpenderet. Quos¹² igitur recipiendos¹³ moderatio tua arbitrata fuerit iniuncta satisfactionis gratia propter